

Odpověď na dotaz dodavatele

Dotaz:

Akceptuje zadavatel prokázání základních a profesních kvalifikačních předpokladů prostřednictvím Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 127 odst. 2 zákona?

Požaduje zadavatel doložení dalších dokladů dle § 127 odst. 3 zákona?

Odpověď:

Zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 akceptuje k prokázání základních a profesních kvalifikačních předpokladů předložení výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Tento nemusí být v rozsahu, ve kterém splňuje výše uvedené, doplňován žádnými dalšími doklady.